
  

Τμήμα Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής, 74100 Ε. Δασκαλάκη 1, Ρέθυμνο, Τηλ.: +30 2831023002, Ηλ. Διεύθυνση grmta@hmu.gr 

Σελίδα 1 από 3 

Διαδικασία για την 
ανάδειξη εκπροσώπων φοιτητών στην Κοσμητεία της Σχολής.docx

  
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής, μετά από ηλεκτρονική κλήρωση, ως Οργάνου Διενέργειας 

των Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών/τριών των προγραμμάτων 

σπουδών πρώτου, δεύτερου και τρίτου κύκλου στη Συνέλευση του Τμήματος Μουσικής 

Τεχνολογίας και Ακουστικής της Σχολής Μουσικής και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού 

Μεσογειακού Πανεπιστημίου με θητεία από 01-01-2024 έως 31-12-2024. 

 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής της Σχολής Μουσικής και 

Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του νόμου 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α/07-05-2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, 

Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 29, 40, 42, 76, 412, 413 του νόμου 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α/21-07-

2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» όπως 

ισχύει, 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 78 του νόμου 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει, 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 

αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας 

Δεδομένων – ΓΚΠΔ/General Data Protection Regulation – GDPR), 

5. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 

Ταχ. Διεύθυνση : Ε. Δασκαλάκη 1 

Ταχ. Κώδικας : 74 100 Ρέθυμνο 

Πληροφορίες : Ν.Γωνιωτάκης 

Τηλέφωνο : 2831023002 

e-mail : mta@hmu.gr 

Ρέθυμνο, 12-10-2023  

Αριθμ. Πρωτ. :    6570 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ρ4Ν46ΜΗ2Ι-7ΤΥ



  

Τμήμα Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής, 74100 Ε. Δασκαλάκη 1, Ρέθυμνο, Τηλ.: +30 2831023002, Ηλ. Διεύθυνση grmta@hmu.gr 

Σελίδα 2 από 3 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137), 

6. Τη με αρ. 123024/Ζ1/06.10.2022 (B’ 5220) κοινή υπουργική απόφαση  με θέμα «Καθορισμός 

της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού 

(Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των 

φοιτητών/τριών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.», 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 4996/Φ.20/12-07-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 685/19-07-2023), Διαπιστωτική Πράξη 

του Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου με θέμα «Εκλογή Προέδρου και 

Αντιπροέδρου του Τμήματος Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής της Σχολής Μουσικής 

και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου», 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 141011/Ζ1/14-11-2022 έγγραφο του Τμήματος Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης 

Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ερώτημα σχετικά με τη διαδικασία ανάδειξης των 

φοιτητών/τριών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση της με αριθμό 

123024/Z1/6.10.2022 κοινής υπουργικής απόφασης με τίτλο «Καθορισμός της διαδικασίας 

ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των 

Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), 

των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), 

Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών/τριών στα 

συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (Β΄ 5220)», 

αποφασίζει 

να ορίσει τριμελή εφορευτική επιτροπή ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για τις εκλογές 

που θα διεξαχθούν με ηλεκτρονική ψηφοφορία στις 19 Οκτωβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη από 08:00 

έως 15:00 για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών/τριών των προγραμμάτων σπουδών 

πρώτου, δεύτερου και τρίτου κύκλου στη Συνέλευση του Τμήματος Μουσικής Τεχνολογίας και 

Ακουστικής της Σχολής Μουσικής και Οπτοακουστικών Τεχνολογιών του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΊΟ 

ΤΑΚΤΙΚΟ/ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΜΕΛΟΣ 

1 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑ20037  kazantzas2001@gmail.com  Τακτικό 

2 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΑ2296  panosk37@gmail.com  Τακτικό 

3 ΛΟΥΤΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΑ2263  loutropaok@gmail.com  Τακτικό 

4 ΞΗΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑ20458  xmike2005@gmail.com  Αναπληρωματικό 

5 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΤΑ2327  Sotmar13@gmail.com  Αναπληρωματικό 

6 ΖΥΡΠΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΑ20304  stayros2020@gmail.com  Αναπληρωματικό 

 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος.  

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 
*Το πρωτότυπο της υπογραφής βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 

 

Βασίλειος Δημητρίου 

Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: 6Ρ4Ν46ΜΗ2Ι-7ΤΥ



  

Τμήμα Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής, 74100 Ε. Δασκαλάκη 1, Ρέθυμνο, Τηλ.: +30 2831023002, Ηλ. Διεύθυνση grmta@hmu.gr 

Σελίδα 3 από 3 

Εσωτερική διανομή:  

 Πρυτανεία 

 Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων 

 Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών Οργάνων & Επιτροπών 

 Γραμματεία Σχολής  

 

 

ΑΔΑ: 6Ρ4Ν46ΜΗ2Ι-7ΤΥ


		2023-10-12T10:15:40+0300
	Athens




